
رئیس پلیس فتا غرب تهران گفت: شهروندان 
مراقب پیامک های حاوی لینک های جعلی 
باشند که مجرمان و کلاهبرداران سایبری در 

کمین سوءاستفاده از آنها هستند. سرهنگ 
موسوی بیان کرد: در پی افزایش مراجعه 
تعدادی از شهروندان طی چند هفته اخیر که 

با در دست داشتن مرجوعه قضائی خواهان 
رسیدگی پول های کسر شده از حسابشان 
شدند؛ از این رو رسیدگي به این موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام انتظامی از شناسایی متهمان این 
پرونده خبر داد و گفت: بعداز اقدامات فنی  و 
پلیسی تیم کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد که چند کلاهبردار با ارسال پیامک حاوی 
لینک جعلی به چندین نفر از آنان کلاهبرداری 
کردند. وی افزود: شیوه این افراد کلاهبردار 
حاوی  پیامک  وقتی  که  بود  بدین صورت 
لینک جعلی به افراد ارسال می شد، به محض 
کلیک کردن روی لینک توسط قربانیان دو کار 
شامل: دسترسی کامل کلاهبردار به مخاطبان 
و پیامک های قربانی و هدایت کردن فرد قربانی 
به درگاه بانکی جعلی با ترفند دریافت پول 
بسیار ناچیز و انجام فیشینگ انجام می شد. 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران اظهارکرد: 
با اشاره به اینکه آگاهی  بخشی و پیشگیری از 
وقوع جرائم در فضای مجازی از اولویت های 

پلیس فتاست، به هموطنان توصیه می کنیم به 
هیج وجه روی لینک هایی که توسط پیامک یا 
ایمیل برای شما ارسال می شوند کلیک نکنید 
و این را هم فراموش نکنید که پیامک های 
جعلی از شماره های شخصی ارسال می شوند 
و پیامک های ابلاغیه ثنا، پلیس راهور، پلیش 
پیشگیری، پلیس فتا و... با سرشماره مخصوص 
ارسال می شوند. این مقام مسئول از هموطنان 
خواست: موقع دریافت پیامک عجله نکنید و به 
شماره فرستنده توجه کنید، اگر پیامک از شماره 
شخصی و حاوی لینک بود، بدون شک پیامک 
جعلی و کلاهبرداری است و به هیچ وجه روی 
لینک موجود کلیک نکنید و این را هم به یاد 
داشته باشید که پیامک های معتبر با سرشماره 
مخصوص ارسال می شوند. سرهنگ موسوی 
اظهارداشت: شهروندان در صورت مواجهه با 
هرنوع مشکلی می توانند با مراجعه به سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتابه آدرس

ir از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 
پلیس استفاده کنند.  
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کوتـــــاه

 کلاهبرداری با ارسال لینک های جعلی پیامکی خبــــــر
 جاساز هروئین در معده 

فرمانده انتظامی مینودشت از دستگیری 
یک نفر و کشف یک کیلو و 130 گرم هروئین 
که در معده خود جازساز کرده بود خبر داد. 
سرهنگ علی اکبر بای گفت: ماموران یگان 
امداد شهرستان درحین گشت زنی در سطح 
شهر به یک نفر مشکوک شدند. سرهنگ بای 
افزود: با هماهنگی مراجع قضائی در بازرسی 
بدنی متهم مقداری هروئین بسته بندی 
شده کشف شد. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: متهم با توجه به نداشتن شرایط عادی 
جسمی، جهت بررسی بیشتر به بیمارستان 
اعزام که یک کیلو و 130گرم هروئین از معده 
وی خارج شد. فرمانده انتظامي مینودشت 
با اشاره به معرفي متهم به مراجع قضائي، 
خاطرنشان کرد: فرماندهي انتظامي عزم 
جدي در برخورد با سوداگران مرگ داشته و 
برابر قانون با اینگونه افراد مقابله خواهد کرد. 

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامي ماهشهر از دستگیري 
سرکرده و اعضای باند 4 نفره سارقان مسلح 
طی یک عملیات ویژه پلیسی در ماهشهر خبر 
داد. سرهنگ فرشاد کاظمی اظهارداشت: پیرو 
دستگیری اعضای باند سارقان مسلح محموله و 
خودرو، شناسایی و دستگیری سایر اعضای این 
باند به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با بهره گیری از تمامی 
ظرفیت ها و توان رزمی و بررسی های تخصصی، 
موفق به شناسایی اعضای باند 4 نفره شده که 
طی 2 عملیات ویژه پلیس سرکرده باند و 3 نفر 
دیگر از اعضا را دستگیر کردند. سرهنگ کاظمی 
ادامه داد: ماموران در بازرسی به عمل آمده از 
مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح کلاشنیکف، 
یک تیغه خشاب، و یکدستگاه خودروی سمند 
به کارگیری شده در سرقت ها، یک کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک، 500 گرم موادمخدر 
صنعتی و 90 گرم موادمخدر از نوع هروئین 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ماهشهر افزود: متهمان در تحقیقات به عمل 
آمده، صراحتا به 4 فقره سرقت شامل: 3 فقره 
سرقت مسلحانه انبار ضایعاتی در شهرستان 
آبادان و یک فقره سرقت مسلحانه منزل در 
شهرستان شادگان اعتراف کردند. سرهنگ 
کاظمی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
توسط مالباختگان شناسایی و پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند. 

4 کشته در تصادف مرگبار 
از  گیلان  استان  راه  پلیس  رئیس 
جان باختن 4 تن بر اثر برخورد خودرو سواری 
پژو 405 با یکدستگاه کامیون در محور سنگر 
به سیاهکل خبر داد. سرهنگ جاور صفاری 
اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع تصادف فوتی در 
محور سنگر به سیاهکل پیچ پاشاکی، بلافاصله 
ماموران پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران پلیس و تیم هاي 
امدادي در آدرس موردنظر و بررسي هاي 
صورت گرفته مشخص شد، یکدستگاه خودرو 
سواری پژو 405 که از محور سنگر به سمت 
شهرستان سیاهکل در حال تردد بوده با 
یکدستگاه کامیون کشنده برخورد کرده 
است. رئیس پلیس راه استان گیلان با بیان 
اینکه متاسفانه در این حادثه سرنشینان 11، 
24 و 43 ساله سواری پژو در محل حادثه فوت 
و راننده 48 ساله این وسیله نقلیه نیز به علت 
شدت جراحات در بیمارستان جان باخت، 
اذعان داشت: کارشناسان علت این حادثه 
را تجاوز به چپ از سوی راننده سواری پژو 
اعلام کردند. این مقام انتظامي در پایان از 
رانندگان خواست: از عجله و شتاب حین 
رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود 
و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند 

تا شاهد چنین حوادث دلخراش نباشیم. 

 انهدام باند بین المللی قاچاق سلاح 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از انهدام باند بین المللی 
قاچاق سلاح و مهمات در عملیات مقتدرانه پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان با هوشیاری، تلاش 
شبانه روزی و تشدید اقدامات اطلاعاتی از فعالیت سرکرده باند 
بین  المللی قاچاق سلاح که با ارتباط   گیری با قاچاقچیان یکی 
از کشورهای منطقه اقدام به ورود محموله سلاح و مهمات به 
داخل استان کرده، مطلع شد. وی با اشاره به اینکه قاچاقچی 
مزبور محموله سلاح را جهت توزیع در سطح استان به شهرستان 
ماهشهر منتقل کرد، افزود: به واسطه برنامه ریزی های روزهای 
اخیر معاندان جهت التهاب آفرینی و احتمال استفاده از این 
محموله ها در اغتشاشات و ایجاد ناامنی، ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی با تسلط اطلاعاتی قبل از هرگونه اقدام بلافاصله 
مخفیگاه و محل دپوی محموله را با همکاری رده همنام خود در 
ماهشهر شناسایی و طی یک عملیات مقتدرانه زیر ضربه قرار 
دادند. فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: در این 
عملیات پیچیده و مقتدرانه 23 قبضه سلاح کلاش، 2 قبضه 
کلت کمری، یک قبضه سیمینوف، 126 فشنگ جنگی، 6 تیغه 
خشاب و 4 دستگاه بی سیم دستی کشف شد. سردار صالحی با 
بیان اینکه در این ارتباط ضمن انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 3 
عضو این باند نیز دستگیر شدند، تاکید کرد: امنیت مردم خط قرمز 
پلیس است و با فرد و یا افرادی که قصد خدشه دارکردن امنیت 
مردم را داشته باشند به شدت و برابر قانون برخورد خواهیم کرد. 

کشف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان میاندوآب از توقیف اتوبوس حامل 
کالای قاچاق به ارزش بیش از 3 میلیارد ریال با هوشیاری ماموران 
شهرستان، خبر داد. سرهنگ  فخرالدین رستم پور اظهارداشت: 
ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید محمدنژاد حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور میاندوآب-  تبریز، به یکدستگاه 
اتوبوس به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وي افزود: با هوشیاری ماموران در بازرسی از اتوبوس توقیف شده 
مقادیر قابل توجهی اقلام قاچاق )یک هزار و 680ثوب البسه و 30 
دستگاه ضبط صوت خودرو( کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان میاندوآب با اشاره به اینکه در این خصوص 2 متهم 
دستگیر شد، عنوان کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده  3 میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ رستم پور 
در پایان خاطرنشان کرد: یکی از اهداف مهم پلیس به عنوان حافظ 
امنیت و آرامش مردم مقابله با کالای قاچاق و احتکار در شرایط 
فعلی جامعه است که مشارکت حداکثری شهروندان و در جریان 
قراردادن پلیس از هرگونه فعالیت مخرب در این زمینه می تواند 
کمک شایانی در رشد و شکوفایی اقتصادی به همراه داشته باشد. 

اعتراف به 25 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
سابقه دار و اعتراف وی به 25فقره سرقت قطعات خودرو در 
شهرستان سنندج خبر داد. سردارعلی آزادی بیان داشت: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
سنندج شناسایي سارق یا سارقان احتمالي در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی ماموران پلیس آگاهی استان یک 
سارق سابقه دار را شناسایی و طی یک عملیات پلیسی موفق 
به دستگیری متهم در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی 
استان کردستان گفت: سارق در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده به 25فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد و مقادیری 

اموال سرقتی از وی کشف شد. 

دستگیری باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی تیران و کرون از دستگیری باند سارقان 
مسلح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف بهرام پور 
اظهارکرد: ماموران حین گشت زنی با خودرو سارقان مسلح 
روبه رو که پس از تعقیب، گریز و تیراندازی، این سارقان 
دستگیر شدند. وی افزود: پس از دستگیری متهمان، اسلحه 
نظامی و ادوات سرقت جمع آوری شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان تیران و کرون، ادامه داد: سارقان به اقدامات 
مجرمانه خود اعتراف کردند و پرونده برای بررسی و صدور 
کیفرخواست به دستگاه قضائی ارسال شد. دو هفته پیش هم 

سارق خُرد در تیران و کرون دستگیر شد. 

کشف نوشیدنی های قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، از کشف بیش از هزار 
بطری نوشیدنی قاچاق در انباری در شمال تهران خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای گفت: با کسب خبری مبنی بر دپو کالای قاچاق 
توسط یکی از مالکان انبار کالا در محدوده امامزاده داود)ع(، 
بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران کلانتری این محل قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران این پلیس پس از هماهنگی قضائی 
به محل موردنظر اعزام شدند، افزود: متهمآنکه در حال تخلیه 
انبار بودند دستگیر و در بازرسی از این مکان یک هزار و 5 بطری 
نوشیدنی قاچاق کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان 
اینکه ارزش این کالای قاچاق 600 میلیون ریال برآورد شده است، 
خاطرنشان کرد: در این راستا 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 

توقیف کالای قاچاق 
فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: 2 شناور حامل کالاهای 
قاچاق در آب های استان بوشهر توقیف شد. سرهنگ یدا... 
شریفی در جمع خبرنگاران اظهارکرد: مرزبانان طی عملیاتی 
در دریا موفق شدند دو فروند شناور حامل کالای قاچاق را در 
بندر دیلم شناسایی و توقیف کنند. وی گفت: در بازرسی از 
شناورهای توقیفی 142 دستگاه لوازم خانگی، 20 دستگاه 
لوازم برقی، 1400 ثوب به وزن تقریبی 330 کیلو پوشاک، پنج 
دستگاه ماشین لباسشویی، دو دستگاه یخچال، 15 طاقه پارچه 
به متراژ ۷50 متر کشف شد. فرمانده مرزبانی استان بوشهر 
با بیان اینکه در این رابطه ۷ نفر متهم دستگیر شدند، ادامه 
داد: کارشناسان ارزش ریالی کالای مکشوفه را 22 میلیارد 
ریال برآورد کردند که به همراه پرونده متشکله تحویل مراجع 

قضائی شدند. 

 
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
تهران، از دستگیری 9 نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در 
»امیریه« شهرستان شهریار خبر داد. سرهنگ معصوم زاده 
گفت: در پی سرقت های متعدد توسط تعدادی از اوباش در 
امیریه شهرستان شهریار در مردادماه، ماموران کلانتری 
13 امیریه با هماهنگی قضائی جهت دستگیری اوباش 
معروف به »یاکوزا« به محل مذکور اعزام که آنها با ایجاد 
هیاهو و جوسازی اقدام به درگیری و نزاع با ماموران کرده 

که به علت بومی بودن در محل، خانواده و بستگان وی نیز 
حاضر و در نهایت با استفاده از سلاح سرد به صورت سطحی 
ماموران را مصدوم و از محل متواری شده بودند. وی افزود: با 
ارجاع پرونده به پلیس امنیت عمومی با تلاش ها و اقدامات 
اطلاعاتی و پیگیری های شبانه روزی یکی از عاملان درگیری 
دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از چند روز 
کار اطلاعاتی و استفاده از منابع و مخبران با اطلاع از حضور 
متهم اصلی در مخفیگاه خود در امیریه شهریار، چند اکیپ 

از ماموران پلیس امنیت عمومی در محل حاضر و با شلیک 2 
تیر هوایی متهم را دستگیر و به پلیس امنیت عمومی انتقال 
دادند. رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
در پایان خاطرنشان کرد: ماموران پلیس امنیت عمومی با 
همراهی یگان امداد شهرستان شهریار در محل درگیری 
حاضر شده و ۷ نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی و 
ضاربان ماموران و کسانی که مبادرت به اخلال در نظم 
عمومی، سلب آسایش و تمرد از دستورات ماموران کرده 

بودند، دستگیر کردند. 

      

فرمانده انتظامی لرستان گفت: با پلمب یک کارگاه 
غیرمجاز، 4000 لیتر سموم، کود و رنگ کشاورزی تقلبی 
به ارزش 10 میلیارد و 500 میلیون ریال در شهرستان 
خرم آباد کشف شد. یحیی الهی اظهارکرد: ماموران 
کلانتری 15 خرم آباد با اشراف اطلاعاتی از تولید سموم 
کشاورزی تقلبی در یک کارگاه غیرمجاز مطلع و رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
در تحقیقات و بررسی های اولیه مشخص شد افرادی در 

خرم آباد با راه اندازی کارگاهی اقدام به تولید سموم تقلبی 
با برندهای مختلف جعلی می کردند و آنها را با روش های 
مختلف در استان به فروش می رسانند. فرمانده انتظامی 
لرستان با اشاره به اینکه ماموران پس از هماهنگی قضائی 
به محل موردنظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن کارگاه 
4000 لیتر انواع مختلف سموم، کود و رنگ کشاورزی 
غیرمجاز و تقلبی و همچنین تعداد زیادی لیبل چاپی 
و... کشف شد. الهی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اقلام 

مکشوفه را 10 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کرده اند، 
بیان داشت: کارگاه مربوطه پلمب و یک نفر در این رابطه 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی لرستان با اشاره به اینکه 
متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: 
پلیس با کسانی که بخواهند با تولید اقلام تقلبی سلامتی 
مردم را تهدید کنند برخورد جدی خواهد کرد و شهروندان 
در صورت اطلاع از هرگونه اخبار و اطلاعات در این زمینه 
بلافاصله مراتب را از طریق 110 به پلیس منعکس تا از 
هرگونه سوءاستفاده سودجویان جلوگیری و با آنان برخورد 

قاطع شود.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی 

پلمب کارگاه تولید سموم کشاورزی تقلبی 

از  قزوین  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری 3 سارق خودرو و کشف 25 

فقره پرونده سرقت خودرو به ارزش 30 
میلیارد ریال خبر داد. سردار علی ابراهیمی 

اظهارکرد: در پی وصول شکایات متعدد 
سرقت خودروهای سواری از نقاط مختلف 
قزوین، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی با تعقیب و مراقبت های 
شبانه روزی موفق به شناسایی 3 سارق 
حرفه ای خودرو شدند. فرمانده انتظامی 
استان قزوین عنوان کرد: متهمان در 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پلیس دستگیر 
که در بازرسی از مخفیگاه آنها 2 دستگاه 
خودروی مسروقه پراید و مقدار قابل توجهی 
لوازم و محتویات مسروقه خودرو کشف 
شد. سردار ابراهیمی با بیان اینکه متهمان 

در بازجویی های فنی به 25 فقره سرقت 
خودروی سواری دیگر اعتراف کردند، افزود: 
ارزش کلی اموال مسروقه مکشوفه بالغ بر 
30 میلیارد ریال برآورد شده است. بنا بر 
اعلام روابط عمومی نیروی انتظامی استان 
قزوین، وی اظهارکرد: با تکمیل پرونده، 
متهمان به دادسرا معرفی و با قرار مناسب 
روانه زندان شدند. این مقام ارشد انتظامی 
در پایان بیان کرد: شهروندان و مالکان 
وسایل نقلیه نسبت به تجهیز خودروهای 
خود به وسایل ایمنی مناسب اقدام کرده و 
همچنین استفاده از تجهیرات بازدارنده از 
قبیل قفل فرمان و پدال و سوئیچ مخفی را 
مدنظر قرار دهند تا فرصت ارتکاب سرقت را 

از سارقان بگیرند. 

سارقان ۲۵ خودرو دستگیر شدند

کلاهبرداری با ترفند خرید و فروش آهن

 رئیس پلیس فتا غرب استان تهران 
از شناسایی و دستگیری باندی خبر 
داد که از طریق فضای مجازی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان نموده است. 
سرهنگ سیدنظام موسوی اظهارداشت: 
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه شخصی ناشناس با صفحات جعلی 
در قالب فروش آهن در اینستاگرام و 
واتساپ از ایشان کلاهبرداری کرده 
است، موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت.  رئیس پلیس فتا غرب استان 
تهران بیان داشت: پرونده اولیه تشکیل و 
شاکی اظهارداشت: »در فضای مجازی 
اقدام به خرید آهن از شخصی با هویت 
مجهول به مبلغ 18 میلیارد ریال نمودم 
که پس از واریز وجه فروشنده تلفن همراه 
خود را خاموش و متواری شده است.« 

این مقام انتظامی ادامه داد: کارشناسان 
پلیس فتا در بررسی های فنی و تحقیقات 
علمی در این پرونده به سرنخ هایی دست 
را  اینترنتی  یافتند که کلاهبرداری 
تایید می کرد؛ پلیس پس از تکمیل 
اطلاعات تحقیقی پرونده اعضای این 
باند را دستگیر نموده و متهمان دستگیر 
شده در برابر شواهد غیرقابل انکار به جرم 
خود در این کلاهبرداری سایبری اعتراف 
کردند. سرهنگ موسوی در ادامه افزود: 
شهروندان به هویت ها در فضای مجازی 
اعتماد نکنند و قبل از سرمایه گذاری 
از طریق فضای مجازی شناخت کافی 
از طرف مورد معامله را داشته باشند و 
تا حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و 
هویتی طرف مقابل از هرگونه واریز وجه 

خودداری نمایند.  

رئیس کل دادگستری استان کرمان از صدور 
کیفرخواست پرونده قتل 10 نفر در شهرستان 
رفسنجان توسط یکی از اتباع بیگانه خبر داد و 
گفت: این فرد در عصر روز تاسوعا به وسیله چاقو 
4 فرد ایرانی و 6 نفر از اتباع افغانستانی را کشته 

و متواری شده بود. به گزارش روابط عمومی 
دادگستری استان کرمان، حجت الاسلام ابراهیم 
حمیدی افزود: متهم این پرونده در حین فرار در 
روستای اسدآباد از توابع شهرستان انار اقدام به 
خودزنی کرده بود که با ورود به موقع نیروهای 

پلیس و اورژانس، دستگیر و به منظور درمان به 
مراکزدرمانی منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: 
متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور 
نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره 
ارتکاب 10 فقره قتل عمدی با سلاح سرد، محاربه 

به قصد جان که منتهی به ناامنی محل و اقامت 
غیرمجاز تفهیم اتهام شده است. رئیس کل 
دادگستری استان کرمان با اشاره به اقرار متهم 
به ارتکاب جرائم یاد شده، گفت: کیفرخواست 

این پرونده صادر و به دادگاه ارسال شده است.

 صدور کیفرخواست پرونده قتل ۱۰ نفر 


